АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от M̂.os.aoa?»

г. Ейск

Об установлении публичного сервитута в целях
обеспечения прохода, доступа в иные помещения

В соответствии с пунктом 3 статьи 31 Федерального закона от
21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», статьей 277 Гражданского кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 67 Устава муниципального образования
Ейский район, п о с т а н о в л я ю :

1.В целях обеспечения прохода, доступа в помещения № 1, 2, 4, 6,
находящиеся в литер А по адресу: Краснодарский край, Ейский район,
пос. Октябрьский, ул. Мира, 41 Б, установить публичный сервитут на нежилое
помещение с кадастровым номером 23:08:0804001:1070.

2. Срок публичного сервитута: 49 лет.
3. Управлению муниципальных ресурсов администрации

муниципального образования Ейский район (Перевышина Н.В.) в течение пяти
рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить
направление копии настоящего постановления в орган регистрации прав.

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания
настоящего постановления разместить его на официальном сайте
муниципального образования Ейский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Ейский район, начальника
финансового управления Карпухину Е.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Р.Ю.Бублик